证券代码：603399    证券简称：吉翔股份       公告编号：2020-075

锦州吉翔钼业股份有限公司

关于终止重大资产重组投资者说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所有关规定，锦州吉翔钼业股份有限公司（以下简称 “公

司”）于 2020 年 10 月 21 日以网络互动方式召开了关于终止重大资产重组投资

者说明会，针对公司终止本次重大资产重组事项与投资者进行沟通和交流。现将

有关情况公告如下：

一、本次说明会召开情况

本次投资者说明会于 2020 年 10 月 21 日（星期三）下午 15:00-16:00 在上

海证券交易所“上证 e 互动”网络平台“上证 e 访谈”栏目（网址：

http//sns.sseinfo.com）以网络互动方式召开。关于本次投资者说明会的召开

事项，公司于 2020年 10月 20日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、

《证券时报》及上海证券交易所网站上发布了《锦州吉翔钼业股份有限公司关于

召开终止重大资产重组投资者说明会的公告》（临 2020-073）。

公司副总经理兼财务总监李克勤先生、董事会秘书张韬先生，交易对方代表、

独立财务顾问主办人出席了本次投资者说明会，针对终止本次重大资产重组事项

投资者关注的公司相关事项，与投资者进行互动交流和沟通，并回答了投资者关

注的问题。

二、本次说明会投资者提出的主要问题及公司答复情况

公司就投资者在说明会上提出的普遍关心的问题给予了回答，主要问题及答

复整理如下：

问题一：终止的原因是双方未就重组方案的调整达成一致，请问具体是什么

调整？

回复：受疫情影响和外部环境的变化，双方拟协商对标的公司业绩承诺、交

易作价等进行调整，后未达成一致。

问题二：中天引控今年 1-9月净利润情况如何？

回复：中天引控各项工作正在有序开展，到目前为止销售收入和净利润等各

项经营指标都比往年同期有极大幅度增长，具体数字需要会计师事务所审计后在

中天引控年报中发布，请您随时关注，谢谢。

问题三：公司本次重组已终止，下一步还有其他重组计划吗？

回复：公司于 2020 年 10月 20日披露《关于终止重大资产重组的公告》，公

司承诺自本次终止重大资产重组公告之日起一个月内不再筹划重大资产重组事

项。未来公司是否有相关重组计划请以公司公告披露为准。

问题四：请问公司预计三季度业绩情况如何？

回复：尊敬的投资者你好，感谢关注！公司三季度业绩，将会在 2020 年 10

月 31日公司披露三季度报告时进行详尽披露，敬请关注公司相关公告。

问题五：请问引控年报会在哪里公告？就鄙人所知中天引控已摘牌三板，是

指的工商网站上的年报吗？

回复：您好，中天引控年报会在中天引控年度股东大会上向全体股东公告，

敬请关注。谢谢。

关于本次投资者说明会的具体内容，详见上海证券交易所“上证 e 互动”网

络平台（网址为：http://sns.sseinfo.com）的“上证 e访谈”栏目。公司非常

感谢各位投资者参加本次投资者说明会，并对长期以来关注、支持公司发展并积

极提出建议的投资者表示衷心感谢。

特此公告。

锦州吉翔钼业股份有限公司董事会

2020年 10 月 22日